UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PERUGIA

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E INFORMATICA

IL DECANO

Visto l'art. 41 dello Statuto di Ateneo

Visto il Decreto del 11 aprile 2019 del Decano del Dipartimento di Matematica e Informatica Prof.ssa Patrizia Pucci di indizione delle elezioni del Direttore del Dipartimento medesimo per il Triennio Accademico 2019/2022;

Vista la lettera di convocazione inviata ai componenti del Consiglio di Dipartimento;

Visto il Decreto del 01 Luglio 2019, del Decano del Dipartimento di Matematica e Informatica di costituzione del seggio elettorale;

Considerato che le votazioni si sono svolte regolarmente in data 17 Luglio con il seguente risultato:

MASSIMO GIULIETTI

VOTI 44

Preso atto del raggiungimento del quorum di cui all'art. 41 c. 2 dello Statuto di Ateneo, sulla base del quale risulta eletto il candidato Prof. Massimo Giulietti che ha ottenuto la maggioranza assoluta dei voti degli aventi diritto;

Visto il Decreto del 17 luglio 2019, del Decano del Dipartimento in questione, Prof. Patrizia Pucci, di proclamazione provvisoria del Prof. Massimo Giulietti a Direttore del Dipartimento di Matematica e Informatica per il Triennio Accademico 2019/2022;

Dato atto che, nei termini di cui all'art. 21 del Regolamento Generale di Ateneo, non sono stati proposti ricorsi e che quindi occorre provvedere alla proclamazione definitiva;

DECRETA

Di proclamare in via definitiva eletto alla carica di Direttore del Dipartimento di Matematica e Informatica per il Triennio Accademico 2019/2022 il Prof. Massimo Giulietti.

Perugia, 29.07.2019

F.TO

Il Decano del Dipartimento Prof.ssa Patrizia Pucci